de 2025,  conforme condições e exigências  estabelecidas  neste instrumento,  o  qual  fica
fazendo  parte  integrante  do  presente  contrato,  independentemente  de  anexação  ou
transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor
2.1 -  O valor total do presente Termo  Aditivo é de  R$ 14.158,31 (quatorze mil, cento e
cinquenta e oito reais e trinta e um centavos). 

ITEM
ESPECIFICAÇÃO UN QUANT UNIT  TOTAL

08

ABOBORA.  Tipo  cabotiã  ou  moranga.  Produto
maduro, tamanho e cor uniforme; polpa firme intacta,
casca  íntegra,  sem  danos  físicos  decorrentes  de
manuseio  e  transporte.